
No.

FECHA Y HORA DE AUTORIZACIÓN:

AMBIENTE:
EMISIÓN:

F A C T U R A

NÚMERO DE AUTORIZACIÓN:
001-007-000000217

0605202201019041323300120010070000002171914491119

2022-05-06T09:35:42-05:00
PRODUCCION
NORMAL

Cliente: Emisión:

RUC/CI:

PEÑAFIEL MUÑOZ  DAMARIS ANGELICA / PEÑAFIEL MUÑOZ DAMARIS ANGELICA 06/05/2022

0105352926 Forma de Pago: ANTICIPOS EMPLEADOS

RJMIMPORT CIA. LTDA.

RJMIMPORT CIA. LTDA.

RUC: 0190413233001
Dir Matriz: FELIPE SEGUNDO S/N Y AUTOPISTA
Dir Sucursal:

Contribuyente Especial Nro.: 0
Obligado a llevar contabilidad: SI
Email: jmoyano@cellairis.ec
Telefono: 4083534

Vence:

AGENTE DE RETENCION Resolucion Nro. NAC-
DNCRASC20-00000001

C-SHAPED EAR STUD WITH PEARL2.00001105200000023 7.1429 0.00 14.2900

Coconut shell duster cloth2.00002130700000003 1.7857 0.00 3.5700

Pentagonal multi-functional bowl1.00002275900000111 1.7857 0.00 1.7900

Contrast color checked childrens bobby pin - 2pcs1.00002531108100017 2.0089 0.00 2.0100

Cartoon childrens hair clip-2pcs1.00002531108100044 1.7857 0.00 1.7900

Finger guessing puppet pendant2.00002634134100017 3.5714 0.00 7.1400

Red strawberry doll pendant1.00002634134100098 3.5714 0.00 3.5700

Delicate pendant-randomly sent1.00002634134100105 3.5714 0.00 3.5700

Heart little beads stud earring1.00004010104100009 12.0536 0.00 12.0500

Personality smile earrings2.00004010105000219 9.8214 0.00 19.6400

Geometric shell pearl earrings1.00004010105100252 10.7143 0.00 10.7100

Diamond rhinestone pearl earrings2.00004010105100259 14.2857 0.00 28.5700

Light luxury easy match ring1.00004010111000056 8.7054 0.00 8.7100

Irregular fashion ring-3pcs1.00004010111000107 8.9286 0.00 8.9300

Fashion three layer ring1.00004010111000115 15.1786 0.00 15.1800

Fresh pearl ring1.00004010111100041 8.9286 0.00 8.9300

Sparkling diamond double-layer ring1.00004010111100044 10.7143 0.00 10.7100

Exquisite double layer splicing ring1.00004010111100138 10.7143 0.00 10.7100

Shining zircon three pairs of ear studs1.00004010115000031 10.0446 0.00 10.0400

Cute bear earrings 3 pairs1.00004010115000051 10.7143 0.00 10.7100

Butterfly flower earrings 3pcs1.00004010115000054 10.7143 0.00 10.7100

Basketball bear key chain1.00004010121100092 10.7143 0.00 10.7100

Cute sports bear key chain1.00004010121100115 5.3571 0.00 5.3600

Backpack animal doll key chain2.00004010121100152 7.1429 0.00 14.2900

Girl thin braided rubber abnd-4pcs1.00004020102000117 1.7857 0.00 1.7900

Mermaid combination telephone line rubber band-5pcs3.00004020102000252 1.7857 0.00 5.3600

Golden monofilament hair bind cord - 4pcs2.00004020102100018 1.7857 0.00 3.5700

Fresh Japanese rabbit ear hair band1.00004020104000013 5.1339 0.00 5.1300

Double layer small floral hair band4.00004020104000017 4.4643 0.00 17.8600

Korean style delicate bowtie rubber band1.00004020109000386 2.6786 0.00 2.6800

Dots splicing fabric rubber band1.00004020109000412 3.3482 0.00 3.3500

Small alloy rubber band-2pcs1.00004020109000542 1.5625 0.00 1.5600

Alloy peach rubber band-3pcs3.00004020109000554 1.7857 0.00 5.3600

Five petal print rubber band1.00004020109000576 4.9107 0.00 4.9100

Five star burst bead rubber band-2pcs1.00004020109100013 2.0089 0.00 2.0100

Multi color braided rubber band-3pcs2.00004020109100042 1.7857 0.00 3.5700

Braided rubber band-3pcs1.00004020109100043 1.7857 0.00 1.7900

Smile little cow children hair band1.00004020201000028 2.0089 0.00 2.0100

Laser cartoon childrens hairpin1.00004020202100001 1.7857 0.00 1.7900

Laser spring childrens hairpin2.00004020202100002 1.7857 0.00 3.5700

Bright color fruit and vegetable childrens hairpin -2pcs1.00004020202100006 1.7857 0.00 1.7900

Cloth boetie childrens hair accessory set-2pcs1.00004020203100008 1.7857 0.00 1.7900

Cloth flower childrens hair accessory set-2pcs1.00004020203100010 1.7857 0.00 1.7900

Big eye fruit children rubber band-2pcs1.00004020204000087 1.3393 0.00 1.3400

Colorful flowers childrens hand ornament- Pa Pa ring1.00004020205000051 6.0268 0.00 6.0300

Peach childrens bracelet-4pcs1.00004020205100006 3.5714 0.00 3.5700

PAÑITOS HUMEDOS1.0000659499902557 4.4643 0.00 4.4600

Round fresh-keeping box 7111.00006923492703645 2.2321 0.00 2.2300

Fresh strawberry glass-480ML1.00006923492704314 7.1429 0.00 7.1400

012AC Cylinder spray bottle 49ML1.00006923492705526 1.5625 0.00 1.5600

6" Sky blue edged round plate1.00006923492709302 1.7857 0.00 1.7900

Happy 3D blind fold1.00006923492711428 4.4643 0.00 4.4600

Silver ion antibacterial adult toothbrush 2 packs1.00006923492713767 3.5714 0.00 3.5700

Little sea lion children velvet feeling ten thousand hairs 1 pack childrens too2.00006923492713774 3.5714 0.00 7.1400

Guochao Wanfu Cat Gel Pen2.00006923492714917 0.8929 0.00 1.7900

Smiley face ice cup - 450ml1.00006923492715044 7.1429 0.00 7.1400

SUBTOTAL

SUBTOTAL SIN IMPUESTOS

DESCUENTO

VALOR TOTAL

ICE

SUBTOTAL No sujeto de IVA

SUBTOTAL 0%

400.00

0.00

0.45

0.00

357.59

357.59

0.00

Dirección Cliente: CUENCA

Telefono Cliente:

Email Cliente: contablerjm@gmail.com

074195296

Información Adicional

Ud. puede consultar sus comprobantes electrónicos en http://www.acatha.com/edocs/ en 24 horas

IVA 42.86

12. %

12. %

SIN UTILIZACION DEL SISTEMA FINANCIERO 400.0 0 DIAS

Vendedor: Moneda: USD

Forma de Pago Valor Plazo Tiempo

Ciudad:Provincia: CUENCAAZUAYPaís: Ecuador

0.00SERVICIOS


